ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  8  năm 2025

V/v triển khai thực hiện các

văn bản của Bộ Khoa học

 và Công nghệ

  Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện các văn bản của Bộ Khoa học và Công nghệ (được gửi liên

thông trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành):

1. Công văn số 4078/BKHCN-ATBXHN ngày 21/8/2025 đề nghị góp ý

hồ sơ Dự thảo Nghị định quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

năng lượng nguyên tử;

2. Công văn số 4094/BKHCN-ATBXHN ngày 22/8/2025 về việc lấy ý

kiến Dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật Năng lượng

nguyên tử về phát triển, ứng dụng năng lượng nguyên tử;

3. Công văn số 4095/BKHCN-ATBXHN ngày 22/8/2025 về việc lấy ý

kiến Dự thảo Nghị định quy định về bảo đảm an toàn bức xạ, an toàn, an ninh

và thanh sát hạt nhân.

4. Công văn số 4107/BKHCN-CKN ngày 22/8/2025 về việc góp ý dự

thảo hồ sơ Nghị định quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật

Khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo về Quỹ đầu tư mạo hiểm và sàn

giao dịch vốn cho khởi nghiệp sáng tạo;

5. Công văn số 4122/BKHCN-TCCB ngày 22/8/2025 về việc góp ý

kiến đối với Dự thảo Đề án phát triển, trọng dụng nhân tài, nhân lực chất

lượng cao phục vụ phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và

chuyển đổi số quốc gia.

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện các văn bản

nêu trên và trực tiếp báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ, UBND tỉnh kết quả

thực hiện theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.th626

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-08-25T07:14:12+0700

		2025-08-25T07:25:45+0700
	Phùng Tô Long

		2025-08-25T19:16:17+0700

		2025-08-25T19:16:15+0700

		2025-08-25T19:16:15+0700

		2025-08-25T19:17:50+0700

		2025-08-26T07:27:02+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!